

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37c

**Stavba:** Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03

KSO:  
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:  
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:  
Město Český Krumlov

IČ: 00245836  
DIČ:

Zhotovitel:  
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-251 417,60</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-251 417,60</b>	<b>-52 797,70</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-304 215,30</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37c		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			-251 417,60	-304 215,30
Objekt1	Stavební část		-142 560,00	-172 497,60
ZL19M	ZL19 SO03 Méněpráce - Stav. - Pažení		-142 560,00	-172 497,60
Objekt4	Kanalizace		-71 183,60	-86 132,16
ZL19M	ZL19 SO03 Méněpráce - Kan. - Pažení		-71 183,60	-86 132,16
Objekt5	Vodovod		-37 674,00	-45 585,54
ZL19M	ZL19 SO03 Méněpráce - Vod. - Pažení		-37 674,00	-45 585,54

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

**ZL19M - ZL19 SO03 Méněpráce - Stav. - Pažení**

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-142 560,000**

D D3

Zemní práce

**-142 560,000**

1	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	950,40000	-100,000	-95 040,000
2	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	950,40000	-50,000	-47 520,000

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03

Objekt:

Objekt4 - Kanalizace

Soupis:

**ZL19M - ZL19 SO03 Méněpráce - Kan. - Pažení**

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-71 183,600**

D 1

### Zemní práce

**-71 183,600**

1	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	474,55600	-100,000	-47 455,600
2	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	474,56000	-50,000	-23 728,000

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03

Objekt:

Objekt5 - Vodovod

Soupis:

**ZL19M - ZL19 SO03 Méněpráce - Vod. - Pažení**

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-37 674,000**

D 1

### Zemní práce

**-37 674,000**

1	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	251,16000	-100,000	-25 116,000
2	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	251,16000	-50,000	-12 558,000